
廉江等项目机械模块管道支承的采购采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-23-00017453

二、采购单名称：廉江等项目机械模块管道支承的采购

三、采购单位：山东核电设备制造有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：江苏焱鑫科技股份有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2023-12-05 15:00:00

八、公告日期：2024-07-08

九、采购执行人联系方式：13793536337

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
焊接扁钢管夹|KD065|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD065|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ2-KB36补提
需求计划-孙
源新

2 耐磨衬垫|NC350AS-150 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

3
焊接扁钢管夹|NKC100b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC100b|非核级|QRA1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ1-R261

4

方管矩形管补强封板
|VJA050D-1|非核级
|QRA1|方管矩形管补强封
板|VJA050D-1|非核级
|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

5
焊接扁钢管夹|NKC100b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC100b|非核级|QRA1

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

6
方管矩形管补强封板
|VA075D-1

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

7 承剪凸块|NA025aS-4|无 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-Q305根
据变更补提
需求计划-孙
源新

8
端承载方管悬臂梁|SD02a-
69/44

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

9 根部焊接垫板|VEB160b 5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

10
焊接扁钢管夹|KB025|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB025|核极|QSA

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

11
根部焊接垫板|VEB100b|核
极|QSA|根部焊接垫板
|VEB100b|核极|QSA

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

12
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM4-KB13补
充管夹

13
单管道剖分导向管夹
|NMDT095|无

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-KB14管
夹补充

14
摩擦固定管夹|MA025a|核
极|QSA|摩擦固定管夹
|MA025a|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

15
焊接扁钢管夹|NKC100b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹 3 个 13% 2024-03-04

山东核电设备制造有
限公司

LJ2-R261

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|NKC100b|非核级|QRA1

16 支撑杆|DA20b-599 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

17
根部焊接垫板|VEB100b|核
极|QSA|根部焊接垫板
|VEB100b|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

18 支撑杆|DA20a-400 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

19
焊接扁钢管夹|KB015|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB015|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

20
方管矩形管补强封板
|VA200D-1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

21
焊接扁钢管夹|KD065|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD065|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-KB36原
NC系统漏提
补提需求计
划-孙源新

22
焊接扁钢管夹|NKD050|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKD050|非核级|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

23
焊接扁钢管夹|NKD065|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKD065|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

24 支撑杆|DA15v-240|无 2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

25
单管道剖分导向管夹
|NMDT095|无

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM4-KB14管
夹补充

26
焊接扁钢管夹|KB025|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB025|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

27
端承载方管悬臂梁|SD02a-
130/106

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

28
焊接扁钢管夹|KD080|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD080|核极|QSA

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

29
焊接扁钢管夹|KD080|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD080|核极|QSA

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

30
焊接扁钢管夹|NKC015b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC015b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

31 支撑杆|DA20b-550 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

32 根部焊接垫板|VEA160d 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

33
焊接扁钢管夹|NKC080b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC080b|非核级|QRA1

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ1-R261

34
侧承载方管悬臂梁|SB09-
143/250|无

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

35
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

13 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ1-R261

36
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

11 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

37
单U形螺栓抗震管夹
|VEB220dS|SNG-PH02-V0-
D01|核2级

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-Q305根
据变更补提
需求计划-孙
源新

38
焊接扁钢管夹|KB025|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB025|核极|QSA

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

39
支撑杆|DA20w-302|核极
|QSA|支撑杆|DA20w-
302|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

40
单管道剖分导向管夹
|NMDT095|无

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-KB14管
夹补充

41

方管矩形管补强封板
|VJA050D-1|非核级
|QRA1|方管矩形管补强封
板|VJA050D-1|非核级
|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

42
焊接扁钢管夹|KB050|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB050|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

43
根部焊接垫板|VEB100b|核
极|QSA|根部焊接垫板 1 个 13% 2024-03-04

山东核电设备制造有
限公司

Q601

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|VEB100b|核极|QSA

44
方管矩形管补强封板
|VJA250D-1a

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

45
焊接扁钢管夹|KB100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB100|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

46 支撑杆|DA20c-775 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

47
焊接扁钢管夹|KD050|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD050|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

48

单管道剖分导向管夹
|NMDT095|非核级
|QRA1|单管道剖分导向管
夹|NMDT095|非核级
|QRA1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

依据SN1-
K000-G8-
0109-POCN-
023新增需求
计划-SN1-
KB14-孙源新

49
焊接扁钢管夹|KD100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD100|核极|QSA

6 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

50
焊接扁钢管夹|KD050|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD050|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

51
方管矩形管补强封板
|VA050D-1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

52
端承载方管悬臂梁|SD01b-
154/130

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

53
焊接扁钢管夹|NKD025|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKD025|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

54
方管矩形管补强封板
|VJA075D-1

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

55
焊接扁钢管夹|NKB025|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKB025|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-Q305根
据变更补提
需求计划-孙
源新

56
焊接扁钢管夹|KC020b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC020b|非核级|QRA1

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

57
支撑座|RC20|核极|QSA|支
撑座|RC20|核极|QSA

16 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

58
焊接扁钢管夹|NKC150b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC150b|非核级|QRA1

8 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ2-R261

59
支撑杆|DA15X-316|核极
|QSA|支撑杆|DA15X-
316|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

60 耐磨衬垫|NC350AS-150 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

61
方管矩形管补强封板
|NVA250D-1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

62
支撑杆|DA15W-281|核极
|QSA|支撑杆|DA15W-
281|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

63
焊接扁钢管夹|KD050|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD050|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

64

方管矩形管补强封板
|VJA050D-1|非核级
|QRA1|方管矩形管补强封
板|VJA050D-1|非核级
|QRA1

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

65
焊接扁钢管夹|KC015b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC015b|核极|QSA

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

66 管道支吊架|VEA070d 6 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

67
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

68
端承载方管悬臂梁|SD02a-
130/106

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

69
焊接扁钢管夹|NKC050b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC050b|非核级|QRA1

23 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ1-R261

70
焊接扁钢管夹|NKC015b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC015b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM4-Q305-机
械模块需求
计划-孙源新

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



71
根部焊接垫板|VEB070d|核
极|QSA|根部焊接垫板
|VEB070d|核极|QSA

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

72
焊接扁钢管夹|NKC015b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC015b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-Q305-机
械模块需求
计划-孙源新

73
焊接扁钢管夹|KD050|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD050|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

74
焊接扁钢管夹|KC100b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC100b|核极|QSA

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-KB36管
夹需求计划-
孙源新

75
单U形螺栓抗震管夹
|VEB220dS|SNG-PH02-V0-
D01|核2级

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-Q305根
据变更补提
需求计划-孙
源新

76 弹簧支架|ED053-4.1/+42 2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

77

单U型螺栓抗震管夹
|PBB150C|核极|QSA|单U型
螺栓抗震管夹|PBB150C|核
极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

78
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

10 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

79

方管矩形管补强封板
|VJA050D-1|非核级
|QRA1|方管矩形管补强封
板|VJA050D-1|非核级
|QRA1

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

80
焊接扁钢管夹|NKC050b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC050b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

81
焊接扁钢管夹|KC100b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC100b|核极|QSA

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM3-KB36管
夹需求计划-
孙源新

82
焊接扁钢管夹|KA100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KA100|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM4-KB36管
夹需求计划-
孙源新

83 管道支吊架|NMA006a 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

根据改单提
交SN1-
KB15需求计
划-刘飞霖

84
焊接扁钢管夹|NKC050b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC050b|非核级|QRA1

23 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ2-R261

85

单U型螺栓抗震管夹
|PBB150d|核极|QSA|单U型
螺栓抗震管夹|PBB150d|核
极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

86
方管矩形管补强封板
|VA150D-1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

87 支撑杆|DA20a-481 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

88
方管矩形管补强封板
|VA200D-1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

89 承剪凸块|NA025aS-4|无 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-Q305根
据变更补提
需求计划-孙
源新

90
端承载方管悬臂梁|SD02a-
130/106

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

91
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

21 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

92
焊接扁钢管夹|KC065b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC065b|非核级|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

93
单U型螺栓抗震管夹
|PB200d

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

94
焊接扁钢管夹|KC020b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC020b|非核级|QRA1

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

95
焊接扁钢管夹|NKD025|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKD025|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

96
焊接扁钢管夹|KB025|核极
|QSA|焊接扁钢管夹 7 个 13% 2024-03-04

山东核电设备制造有
限公司

Q601

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|KB025|核极|QSA

97
焊接扁钢管夹|KD100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD100|核极|QSA

6 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

98 支撑杆|DA20Rb-646 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

99 支撑杆|DA20c-608 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

100
侧承载方管悬臂梁|SB11-
250/320

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

101 支撑杆|DA15u-210 2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

102 支撑杆|DA20V-287 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

103

单管道剖分导向管夹
|NMDT095|非核级
|QRA1|单管道剖分导向管
夹|NMDT095|非核级
|QRA1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

依据SN1-
K000-G8-
0109-POCN-
023新增需求
计划-SN1-
KB14-孙源新

104
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

105 根部焊接垫板|VEA100p 12 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

106 承剪凸块|NA025aS-4|无 2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

107
焊接扁钢管夹|KC050b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC050b|非核级|QRA1

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

108
焊接扁钢管夹|KA100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KA100|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-KB36管
夹需求计划-
孙源新

109
焊接扁钢管夹|KB150|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB150|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

110
水平无保温管道管夹
|FA350a

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

111
焊接扁钢管夹|KD050|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD050|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

112
方管矩形管补强封板
|VJA075D-1

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

113
焊接扁钢管夹|KC015b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC015b|核极|QSA

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

114
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

14 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-KQ22

115 耐磨衬垫|NC100aS-100|无 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

116 根部焊接垫板|VEB160b 5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

117
端承载方管悬臂梁|SD02a-
69/44

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

118
根部焊接垫板
|VEA160bS|无

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601具体尺
寸见图纸
LJG-Q601-SS-
242

119
根部焊接垫板|VEA070f-
14|无

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

120
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

9 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

121
支撑杆|DA15W-281|核极
|QSA|支撑杆|DA15W-
281|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

122
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

123 承剪凸块|NA025aS-4|无 2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

124 管道支吊架|NSD01-295/275 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

根据SN2-
WLS-PHX-
121-XG-
005提交SN2-
KB15需求计
划-刘飞霖

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



125 根部焊接垫板|VEB160a 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

126

单U型螺栓抗震管夹
|PBB200d|核极|QSA|单U型
螺栓抗震管夹|PBB200d|核
极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

127
侧承载方管悬臂梁|SB09-
143/250|无

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

128
焊接扁钢管夹|KC020b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC020b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

129
根部焊接垫板|VEA070f-
14|无

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

130
焊接扁钢管夹|KC100b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC100b|核极|QSA

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ1-KB36管夹
需求计划-孙
源新

131
单管道剖分导向管夹
|NMDT095|无

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM3-KB14管
夹补充

132
焊接扁钢管夹|KB150|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB150|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

133 支撑杆|DA20c-608 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

134 支撑杆|DA20a-400 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

135
焊接扁钢管夹|KC065b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC065b|非核级|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

136 支撑杆|DA20V-287 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

137
焊接扁钢管夹|NKD150|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKD150|非核级|QRA1

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

R501

138
方管矩形管补强封板
|VA050D-1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

139 支撑杆|DA20Rb-621 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

140 根部焊接垫板|VEA160a|无 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

141
焊接扁钢管夹|KB025|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB025|核极|QSA

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

142
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

143
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

14 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-KQ22

144 弹簧支架|ED063-7.02/+43 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

145 支撑杆|DA20b-500 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

146
支撑座|RC15|核极|QSA|支
撑座|RC15|核极|QSA

8 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

147
焊接扁钢管夹|NKC015b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC015b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM3-Q305-机
械模块需求
计划-孙源新

148 弹簧支架|ED063-7.02/+43 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

149
根部焊接垫板|VEB070d|核
极|QSA|根部焊接垫板
|VEB070d|核极|QSA

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

150
焊接扁钢管夹|NKC015b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC015b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY4-Q305-机
械模块需求
计划-孙源新

151 根部焊接垫板|VEA160d 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

152

单U型螺栓抗震管夹
|PBB150C|核极|QSA|单U型
螺栓抗震管夹|PBB150C|核
极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

153 根部焊接垫板|VEA160d 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

154
焊接扁钢管夹|KC080b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC080b|非核级|QRA1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

155
焊接扁钢管夹|KD065|核极
|QSA|焊接扁钢管夹 1 个 13% 2024-03-04

山东核电设备制造有
限公司

LJ1-KB36补提
需求计划-孙

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|KD065|核极|QSA 源新

156 支撑杆|DA20c-825 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

157 支撑杆|DA20b-500 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

158
摩擦固定管夹|MA025a|核
极|QSA|摩擦固定管夹
|MA025a|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

159
支撑杆|DA15X-316|核极
|QSA|支撑杆|DA15X-
316|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

160 管道支吊架|DC30b-688/71 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

161
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

根据改单提
交SN1-
KB15需求计
划-刘飞霖

162
焊接扁钢管夹|NKD050|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKD050|非核级|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

163
焊接扁钢管夹|NKC015b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC015b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

164 支撑杆|DA20Rb-646 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

165
支撑杆|DA15W-246|核极
|QSA|支撑杆|DA15W-
246|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

166
根部焊接垫板|VEB100b|核
极|QSA|根部焊接垫板
|VEB100b|核极|QSA

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

167 支撑杆|DA20b-599 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

168
焊接扁钢管夹|NKB025|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKB025|非核级|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

169
根部焊接垫板
|VEA160bS|无

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601具体尺
寸见图纸
LJG-Q601-SS-
242

170
焊接扁钢管夹|NKC065b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC065b|非核级|QRA1

6 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ1-R261

171
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

10 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

172 管道支吊架|NMA006a 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

根据SN2-
WLS-PHX-
121-XG-
005提交SN2-
KB15需求计
划-刘飞霖

173 根部焊接垫板|VEA160d 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

174
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

根据SN2-
WLS-PHX-
121-XG-
005提交SN2-
KB15需求计
划-刘飞霖

175

方管矩形管补强封板
|VJA050D-1|非核级
|QRA1|方管矩形管补强封
板|VJA050D-1|非核级
|QRA1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

176
焊接扁钢管夹|NKC080b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC080b|非核级|QRA1

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ2-R261

177
焊接扁钢管夹|KB080|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB080|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

178
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

21 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

179
支撑座|RC15|核极|QSA|支
撑座|RC15|核极|QSA

8 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

180
支撑杆|DA20w-302|核极
|QSA|支撑杆|DA20w- 1 个 13% 2024-03-04

山东核电设备制造有
限公司

Q601

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



302|核极|QSA

181
焊接扁钢管夹|NKB025|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKB025|非核级|QRA1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

182
焊接扁钢管夹|KC015b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC015b|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

183
焊接扁钢管夹|KB050|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB050|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

184
端承载方管悬臂梁|SD01b-
154/130

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

185
焊接扁钢管夹|KB080|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB080|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

186
焊接扁钢管夹|KA100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KA100|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM3-KB36管
夹需求计划-
孙源新

187
侧承载方管悬臂梁|SB11-
250/320

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

188
焊接扁钢管夹|KC100b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC100b|核极|QSA

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ2-KB36管夹
需求计划-孙
源新

189
根部焊接垫板|VEB100b|核
极|QSA|根部焊接垫板
|VEB100b|核极|QSA

6 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

190 管道支吊架|DC30b-688/71 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

191
焊接扁钢管夹|KC100b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC100b|核极|QSA

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-KB36管
夹需求计划-
孙源新

192
焊接扁钢管夹|NKC050b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC050b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

193 耐磨衬垫|NC100aS-100|无 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

194
焊接扁钢管夹|KA100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KA100|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ1-KB36管夹
需求计划-孙
源新

195 弹簧支架|ED053-4.1/+42 2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

196
支撑座|RC30|核极|QSA|支
撑座|RC30|核极|QSA

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

197
单U型螺栓抗震管夹
|PB200d

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

198 支撑杆|DA20c-825 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

199
焊接扁钢管夹|KA100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KA100|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ2-KB36管夹
需求计划-孙
源新

200
根部焊接垫板|VEB100b|核
极|QSA|根部焊接垫板
|VEB100b|核极|QSA

6 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

201
焊接扁钢管夹|KB015|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB015|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

202
单管道剖分导向管夹
|NMDT095|无

36 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM4-KB11管
夹材料变更
提交需求计
划-刘飞霖

203
方管矩形管补强封板
|NVA250D-1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

204
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

14 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM3-KQ22

205
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

9 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

206

单U型螺栓抗震管夹
|PBB150d|核极|QSA|单U型
螺栓抗震管夹|PBB150d|核
极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

207
支撑座|RC15|核极|QSA|支
撑座|RC15|核极|QSA

10 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

208
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

209 焊接扁钢管夹|KC100b|核 7 个 13% 2024-03-04 山东核电设备制造有 SM4-KB36管

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC100b|核极|QSA

限公司
夹需求计划-
孙源新

210 支撑杆|DA15v-240|无 2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

211

方管矩形管补强封板
|VJA050D-1|非核级
|QRA1|方管矩形管补强封
板|VJA050D-1|非核级
|QRA1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

212 支撑杆|DA20c-775 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

213
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

214
双管道剖分导向管夹
|NMET095|无

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM4-KB11管
夹材料变更
提交需求计
划-刘飞霖

215
焊接扁钢管夹|KC080b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC080b|非核级|QRA1

3 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

216
端承载方管悬臂梁|SD02a-
130/106

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

217
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

13 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ2-R261

218
焊接扁钢管夹|NKC150b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC150b|非核级|QRA1

8 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ1-R261

219
焊接扁钢管夹|KD065|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD065|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM4-KB36原
NC系统漏提
补提需求计
划-孙源新

220
焊接扁钢管夹|KC050b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC050b|非核级|QRA1

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

221
支撑座|RC15|核极|QSA|支
撑座|RC15|核极|QSA

10 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

222 管道支吊架|VEA070d 6 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

223 根部焊接垫板|VEB160a 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

224
方管矩形管补强封板
|VJA250D-1a

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

225
焊接扁钢管夹|NKA100|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKA100|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

226
支撑杆|DA15W-246|核极
|QSA|支撑杆|DA15W-
246|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

227 根部焊接垫板|VEA100p 12 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

228
焊接扁钢管夹|KA100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KA100|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-KB36管
夹需求计划-
孙源新

229
焊接扁钢管夹|KB100|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB100|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

230 支撑杆|DA20a-481 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

231 根部焊接垫板|VEA070e 5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

232
焊接扁钢管夹|KD050|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD050|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

233
支撑座|RC20|核极|QSA|支
撑座|RC20|核极|QSA

16 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

234 根部焊接垫板|VEA160a|无 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

235

单U型螺栓抗震管夹
|PBB200d|核极|QSA|单U型
螺栓抗震管夹|PBB200d|核
极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

236
焊接扁钢管夹|KC015b|核
极|QSA|焊接扁钢管夹
|KC015b|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q305

237 支撑杆|DA15u-210 2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



238
方管矩形管补强封板
|VA150D-1

4 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

239
焊接扁钢管夹|KC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC025b|非核级|QRA1

11 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

240
焊接扁钢管夹|NKC100b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC100b|非核级|QRA1

7 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

241
水平无保温管道管夹
|FA350a

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

242 管道支吊架|NSD01-295/275 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

根据改单提
交SN1-
KB15需求计
划-刘飞霖

243 支撑杆|DA20Rb-621 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

244
方管矩形管补强封板
|VA075D-1

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

245
焊接扁钢管夹|KC020b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|KC020b|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q240

246 根部焊接垫板|VEA070e 5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

247
支撑座|RC30|核极|QSA|支
撑座|RC30|核极|QSA

5 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

248
焊接扁钢管夹|NKC025b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC025b|非核级|QRA1

14 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM4-KQ22

249
焊接扁钢管夹|KB025|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KB025|核极|QSA

2 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

250
焊接扁钢管夹|KD065|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD065|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

SM3-KB36原
NC系统漏提
补提需求计
划-孙源新

251
焊接扁钢管夹|NKB025|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKB025|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-Q305根
据变更补提
需求计划-孙
源新

252

单U型螺栓抗震管夹
|PB100d|核极|QSA|单U型
螺栓抗震管夹|PB100d|核极
|QSA

10 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

253
支撑杆|DA20w-302|核极
|QSA|支撑杆|DA20w-
302|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

254
支撑杆|DA20w-302|核极
|QSA|支撑杆|DA20w-
302|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

255
焊接扁钢管夹|KD065|核极
|QSA|焊接扁钢管夹
|KD065|核极|QSA

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

HY3-KB36原
NC系统漏提
补提需求计
划-孙源新

256
焊接扁钢管夹|NKA100|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKA100|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

257
焊接扁钢管夹|NKC065b|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKC065b|非核级|QRA1

6 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

LJ2-R261

258 支撑杆|DA20b-550 1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

259
焊接扁钢管夹|NKD065|非
核级|QRA1|焊接扁钢管夹
|NKD065|非核级|QRA1

1 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

KB36

260

单U型螺栓抗震管夹
|PB100d|核极|QSA|单U型
螺栓抗震管夹|PB100d|核极
|QSA

10 个 13% 2024-03-04
山东核电设备制造有
限公司

Q601

发布日期：2024-07-08

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		22dc1aad1caf409d9bba773b579268c3
	2024-07-08T16:59:40+0800
	北京
	廉江等项目机械模块管道支承的采购结果公告
	廉江等项目机械模块管道支承的采购结果公告




